様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
石川町長　　　　　　　　　　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

石川町防災士資格取得助成金交付申請書

　石川町防災士資格取得助成金の交付を受けたいので、石川町防災士資格取得助成金交付要綱第６条の規定に基づき、下記の通り関係書類を添えて申請します。
 また、同要綱第３条第４号から第６号及び、第２項の内容について同意します。
	交付申請額
	円

	加入組織等名
	□（　　　　　　行政区）　□（　　　　　　自主防災組織）
□消防団　石川　中谷　山橋　沢田　母畑　野木沢（第　　　　部）

	認証登録年月日
	年	月	日
	登録番号

	研修
	受講日
	年	月	日
	場所
	[bookmark: _GoBack]

	資格
取得
	受験日
	年	月	日
	場所

	対象経費
	防災士研修講座受講料
	円

	防災士教本代金(受講料に含む場合あり)
	円

	防災士資格取得試験受験料
	円

	防災士認証登録料
	円

	交通費・宿泊料(要綱別表による金額)
	円

	対象経費合計(上限額100,000円)
	円

	添付資料
	・防災士認証状又は防災士証の写し
・要綱第４条各号に規定する経費の支払を証する書類の写し
・受講票等受講会場がわかる書類
・運転免許証その他の住所及び氏名が確認できる書類の写し